HITZE

KEADY KOMINKOWE
POWIETRZNE

TRINITY



Dotacz do grona tych,
W@ wgﬁﬁ%& dobize.

Hitze to nowoczesna marka ekologicznych wktadéw kominkowych oraz piecéw wolnostojgcych. Od po-
nad 20 lat specjalizujemy sie w urzadzeniach opalanych drewnem. Nasza siedziba jak i catos¢
produkdji znajdujg sie w Polsce, jednak naszych przedstawicieli znajdziecie obecnie w ponad 35 kra-
jach Europy, Afryki oraz Azji.

Dynamiczny rozwoj w ciggu ostatnich 5 lat ugruntowat naszg pozycje w segmencie produktow o podwyz-
szonej jakosci przy zachowaniu konkurencyjnych cen.

TRI N ITY SYSTEM MAXVISION modele

5 kW ZAKRES MOCY REGULOWANE] 15,5 kW

LINIA TRINITY to pierwsze w naszej ofercie kominki z tréjstronng wizja ognia, wystepujgce w trzech
ksztattach paleniska. Efektowny wkfad jest odzwierciedleniem nowoczesnych projektdw z maksymalng wizjg
ognia. Konstruktorzy zminimalizowali ilos¢ stalowych elementéw frontu i drzwi przy zachowaniu trwatosci
oraz szczelnosci wktadu. Dodatkowo zastosowanie tgczonych szyb bez nadrukéw maksymalizuje natu-
ralny wyglad paleniska. Zastosowanie nowego mechanizmu otwierania paleniska - gilotyny z dostepem
serwisowym - daje szczelno$¢ wktadu oraz zwieksza bezpieczenstwo przed otwarciem przez dzieci.
Konstrukcja wktadu minimalizuje efekt cofania dymu na pomieszczenie podczas otwierania drzwi.



ROZWIAZANIA TECHNICZNE

v KOMINKI
ECODESIGN pod rekuperacje
—_

Czopuch zeliwny 9200 mm
zregulacjg 360°

Daje mozliwo$¢
odprowadzania spalin

w kazdym kierunku.

Gilotyna proLIFT

Wyciszona z dostepem serwisowym

i szczelnym dociskiem zapewniajgcym
bezpieczenstwo.

Dwa masywne deflektory

z betonu akumulacyjnego
Pozwalajg na dtuzsze dopalanie
czastek opatu, wydtuzajg droge
spalin oraz optymalizujg proces
spalania poprzez podwyzszenie
temperatury wewnatrz komory.

Optomki (3 szt.)
Zwiekszajg obszar akumulagji
i wymiany ciepta.

MAXVISION
Zastosowane taczone szyby

Niezaleznie dopowietrzony
system dopalania spalin.

Komora SIZE+

Powiekszone prostokatne
palenisko dla wiekszych

i rzadszych zatadunkéwwytozone

bez nadrukéw maksymalizuja
naturalny wyglad paleniska.

System czystej szyby TRIO
Tréjstronna kierownica
powietrza oraz dwie kurtyny
powietrzne GORNA i DOLNA.

wysokogatunkowym betonem
akumulacyjnym (Akuceram).

EASY START

Niezalezna regulacja powietrza

wspomagajgcego rozpalanie

(dodatkowa dzwignia).

EASY CLEAN

Uchylny zeliwny ruszt

w ramce i niezaleznym
dopowietrzeniem
sterowanym przepustnica.

EASY UP

Podwéjna regulacja wysokosci nézek
Pozwala na pewne i stabilne

ustawienie wktadu do instalacji

(ptynna 0-4cm, skokowa 0-4,5-9-13,5cm).

Dolot powietrza

Powietrze z zewnatrz doprowadzane jest poprzez kréciec

2150 na dole lub na plecach, a nastepnie dzielone jest na Duzy pojemnik na popiét

trzy niezalezne kanaty @90: pod ruszt, kurtyne powietrzng wyjmowany spod rusztu.
dolng oraz dopalacz spalin i kurtyne powietrzng gérna.



ZALETY WKLADOW TRINITY

Uzupetnij dom o wyjgtkowe
doznania i obcowanie z terapeu-
tycznym dziataniem naturalnego
ognia. Trojstronne przeszklenie
to potréjna magia w rozmiarze
wiekszym niz rynkowy standard.

Wszelkie prace porzadkowe
umozliwi dodatkowy tryb otwie-
rania przeszklen bocznych. Lekko
i bez uzycia narzedzi uzyskasz
dostep na przykfad w celu umycia
szyb od $rodka.

Uchylny ruszt to innowacja,
ktérg docenia wiekszos¢ klien-
téw. Sprawdzone i komfortowe
rozwigzanie usuwania popiotu
to wygoda podczas regularnego
uzywania kominka.

L i

Gilotynowe otwieranie drzwi to
standard, ale w kominkach tr¢j-
stronnych ich konstrukcja

w najwiekszym stopniu odpowia-
da za bezawaryjnosc. Solidne
stalowe ramy oraz grawitacyjny
mechanizm wewnetrzny gwaran-
tujg rados¢ z kominka na lata.

Oczywistg przewaga wktadu
kominkowego nad paleniskiem
otwartym jest mozliwos¢ precy-
zyjnej regulacji ognia podczas
palenia. Trzy dzwignie pozwolg
kontrolowac czystos¢ szyb, tempo
spalania oraz wielkos¢ ptomieni.

Osiggniecie wysokich temperatur
w komorze spalania przekfada sie
na niskg emisje spalin. Dwa ma-
sywne deflektory z Akuceramu to
bariera, ktéra skutecznie akumulu-
je wysokie temperatury i dopala
spaliny zanim trafig do komina.



DOSTEPNE MODELE

Trinity 80x35x53.G
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PARAMETRY

Moc nominalna

Zakres obcigzenia grzewczego
Sprawnos¢ cieplna

Emisja CO (przy 13%0,)
Emisja CO (przy 13%0,) (%)
Emisja pytkow (przy 13%0,)
Srednie zuzycie paliwa
Wymiary szyby

Wymiary zewnetrzne
Srednica czopucha
Srednica dolotu
Maksymalna dtugos¢ polan
Masa wktadu

Temperatura spalin

Wsp. Efektywnosci

Klasa energetyczna

kw

kw

%

g/m?

%

g/m?

kg/h

kg

°C

Model Q
TRI54x54x53.G

10

50-130

77

1,185

0,0948

0,035

2,8

540 x 540 x 530

582 x 1895 x 762

200

150

400

305

205

102

Model U
TRI54x80x53.G

12

6-155

78

1,133

0,0907

0,038

3,7

540 x 800 x 530

582 x1895 x 1027

200

150

400

354

239

103

Model C
TRI80x35x53.G

12

6-155

78

0,792

0,0619

0,035

33

800 x 350 x 530

847 x 1895 x 577

200

150

500

310

222

103



AKCESORIA INSTALACY]JNE:

WYMIENNE KLAMKI PODSTAWY SZKLANE
\‘\—-__._____—____._
INOX VENT G BLACKVENTG ~ BLACK MINIMAL G PODSTAWA 01 PODSTAWA 02

Wymiary (mm): 515x350  Wymiary (mm): 1067x1260
Materiat: szkto hartowane Materiat: szkto hartowane

CZARNY AKUCERAM BIOWKEADKA

Model U, C Model Q
WBN-02 WBN-03
Pojemnos¢: 1L Pojemnos¢: 1,6L
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www.hitze.pl

0 HITZE Natural Heating HITZE_Natural_Heating Y[]u Tuhe HITZE Natural Heating

STALKO Biuro: +48 48 380 18 98

spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia Gdynska 32 +48 800 88 00 30

spotka komandytowa 26-600 Radom

ul. Solec 24/253 Seke @ handlowy@hitze stalko.com
00-403 Warszawa, Polska export@hitze.stalko.com

Kolory RAL przedstawione na wizualizacjach produktéw majg charakter wytgcznie pogladowy
i moga sie nieznacznie rézni¢ odcieniem od rzeczywistego koloru.

Firma zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w parametrach technicznych, wyposazeniu i specyfikacji
oferowanych produktéw. Informacje umieszczone w katalogu majg charakter wytgcznie pogladowy
i nie stanowig oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego.

NIP 9482603545
REGON 361379132
KRS 0000836475



